PHÒNG GD-ĐT PHONG ĐIỀN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                                                                                      TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số :13 /QĐ - THCS                                        Điền Hải, ngày 08 tháng 9 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ cộng tác viên Thư viện Năm học 2018 – 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI
  - Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-UB ngày 15/9/1999 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tách Trường Phổ thông cấp 2-3 Tam Giang thành trường PTTH Tam Giang và Trường THCS Điền Hải;

          - Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường THCS.

- Căn cứ “Qui chế về tổ chức và hoạt động thư viện trường phổ thông” ban hành kèm theo quyết định số 61/1998/QĐ/BGD-ĐT ngày 06 tháng 11 năm 1998 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập tổ cộng tác viên thư viện trường học.

- Căn cứ Quyết định 01 ngày 02 tháng 01 năm 2003 của Bộ GD & ĐT ban hành bản quy chế và tổ chức hoạt động Thư viện trường phổ thông.

     - Căn cứ yêu cầu của Thư viện nay

QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1.  Nay thành lập tổ cộng tác viên Thư viện trường năm học 2018 - 2019 (Có danh sách đính kèm).

        Điều 2.  Tổ cộng tác viên Thư viện trường hoạt động theo Quyết định số 13 ngày 08 tháng 9 năm 2018.

            Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

            Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Lưu VT, TV.
                                                                                                                     Hoàng Văn Ứng
DANH SÁCH  TỔ CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN GIÁO VIÊN
Năm học: 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-HT ngày 08 tháng9 năm 2018)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công nhiệm vụ
	Ghi chú

	01
	Hoàng  Văn Úng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	02
	Trương Như Cườm
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	03
	Cao Huy Biên
	TPT
	Uỷ viên

	04
	Cao Chánh Lụt
	BTCĐ
	Uỷ viên

	05
	Hoàng Đức Nguyên
	TT-TT
	Uỷ viên

	06
	Cao Hữu Lý
	TT-ATNH
	Uỷ viên

	07
	Trịnh Bá Cường
	TT-LHSĐ
	Uỷ viên

	08
	Trần Thị Thu
	TT-VS
	Uỷ viên

	09
	Cao Trí Hạnh
	TT-VP
	Uỷ viên

	10
	Hồ Đăng Kỷ
	GVCN lớp 6/1
	Uỷ viên

	11
	Nguyễn Tuân An
	GVCN lớp 6/2
	Uỷ viên

	12
	Phan Lưu Vũ
	GVCN lớp 7/1
	Uỷ viên

	13
	Cao Hữu Lý
	GVCN lớp 7/2
	Uỷ viên

	14
	Nguyễn Công Hoàng
	GVCN lớp 8/1
	Uỷ viên

	15
	Cao Hữu Cư
	GVCN lớp 8/2
	Uỷ viên

	16
	Cao Huy Vinh
	GVCN lớp 8/3
	Uỷ viên

	17
	Cao Huy Cang
	GVCN lớp 9/1
	Uỷ viên

	18
	Nguyễn Công Sanh
	GVCN lớp 9/2
	Uỷ viên

	19
	Đặng Văn Kính
	GVCN lớp 9/3
	Uỷ viên

	20
	Hà Thị Thúy
	NVTV
	Uỷ viên

                                                                                      Điền Hải, ngày 08 tháng 9 năm 2018

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     Hoàng Văn Ứng

DANH SÁCH  TỔ CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN HỌC SINH
Năm học: 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-HT ngày 08 tháng 9 năm 2018)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công nhiệm vụ
	Ghi chú

	01
	Trương Văn Quang Thái
	Học sinh
	Nhóm trưởng

	02
	Cao Hữu Hiệp
	Học sinh
	Nhóm phó

	03
	Nguyễn Cao Ngọc Sơn
	Học sinh
	Uỷ viên

	04
	Cao Hữu Minh Nghĩa
	  Học sinh
	Uỷ viên

	05
	Cao Đức Tiến
	Học sinh
	Uỷ viên

	06
	Cao Chánh Quang
	Học sinh
	Uỷ viên

	07
	Nguyễn Cao Cường
	Học sinh
	Uỷ viên

	08
	Trần Thanh Bảo Ngân
	Học sinh
	Uỷ viên

	09
	Hoàng Thụy An
	Học sinh
	Uỷ viên

	10
	Trần Văn Thái Bảo
	Học sinh
	Uỷ viên

Điền Hải, ngày 08  tháng 9 năm 2018

                                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                          Hoàng Văn Ứng